
 
Pabianice, dnia 27.12.2021 r. 

   

 

Zamawiający: 
Powiat Pabianicki/Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
ul. Traugutta 6a 
95-200 Pabianice 

 

Do Wykonawców  
biorących udział w postępowaniu przetargowym 

 

Nr ogłoszenia: 2021/BZP 00319624/01 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów 

unijnych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) na zadanie pn.: Kompleksowe zorganizowanie 

zajęć wyrównujących szanse edukacyjne – korepetycje dla uczestników projektu „Razem damy radę” realizowanego w powiecie pabianickim dofinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa IX 

Włączenie społeczne, Działanie IX.2 Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, Poddziałanie IX.2.1 Usługi społeczne i zdrowotne 

Część I: 

Udzielenie korepetycji z zakresu chemii  

Część II: 

Udzielenie korepetycji z zakresu języka angielskiego  

Część III: 

Udzielenie korepetycji z zakresu matematyki 

Część IV: 

Udzielenie korepetycji z zakresu fizyki 

Część V: 

Udzielenie korepetycji z zakresu języka polskiego 

Część VI: 

Udzielenie korepetycji z zakresu języka niemieckiego 

 



 
 Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia tzn.: 132 300,00 zł 

brutto. 

 Działajac na podstrawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1129) Zamawiający informuje,  

iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych 

wpłynęły następujące oferty: 

 

D Y R E K T O R  
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
 

mgr Jarosław Grabowski 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres firmy Część I  
Udzielenie 

korepetycji z 
zakresu chemii, 

liczba nauczycieli 

Część II 
Udzielenie 

korepetycji z 
zakresu języka 
angielskiego 

 

Część III 
Udzielenie 

korepetycji z 
zakresu 

matematyki 
 

Część IV 
Udzielenie 

korepetycji z 
zakresu fizyki 

 

Część V 
Udzielenie 

korepetycji z 
zakresu języka 

polskiego 
 

Część VI 
Udzielenie 

korepetycji z 
zakresu 
języka 

niemieckiego 
 

Warunki 
płatności 

1 Dariusz Czołnowski Centrum 
Języków Obcych: ”JODAR”.  
95-050 Konstantynów Ł. 
ul. Sucharskiego 6 
 

18 900 zł 

1 n-cel 

 

25 200 zł 

3 n-celi 

37 800 zł 

5 n-celi 

12 600 zł 

2 n-celi 

25 200 zł 

2 n-celi 

12 600 zł 

2 n-celi 

Zgodnie z SWZ 

 

Deklaracja realizacji 
przedmiotu zamówienia przy 
pomocy osoby/osób 
niepełnosprawnych Załącznik 
nr 2 formularz cenowy 
TAK 
NIE 

NIE NIE NIE NIE NIE NIE 


